
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2901202501010301640800120010020000015281234567818

30/01/2025 15:56:38

NORMAL

0103016408001

OCHOA MORA RAUL

18 DE NOVIEMBRE SN Y JUAN DE SALINAS

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

Leonardo Guerrero Vásquez

1104592538001

29/01/2025

001-002-000001528No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
AUTO PARTS OCHOA

Direccion: AV.MANUEL CARRION PINZANO Y CLOTARIO PAZ

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.35S 0.347826 0.00LIJA AGUA #180 FANDELI1.00 0.000.00

26.96S 26.956522 0.00EMPAQUES MOTOR CR1.00 0.000.00

40.83S 40.826087 0.00PROPULSOR VALVULAS CR1.00 0.000.00

19.13S 19.130435 0.00RINES STD CR 1.41.00 0.000.00

60.87S 60.869565 0.00KIT EMBRAGUE CR EV 1.41.00 0.000.00

17.39S 2.173913 0.00GUIAS VALVULA CR8.00 0.000.00

8.70S 8.695652 0.00BANDA DISTRIBUCION CR1.00 0.000.00

11.30S 11.304348 0.00
BANDA ALTERNADOR CR
EVOLUTION S/AIRE

1.00 0.000.00

16.52S 16.521739 0.00VALVULAS ESCP CR 11.00 0.000.00

2.61S 2.608696 0.00
EMPAQUE TAPA VALVULAS
CR/CHTAX/FIRE/PAL
(SABO)CAUC

1.00 0.000.00

10.43S 10.434783 0.00
TENSOR BANDA
DISTRIBUCION CR

1.00 0.000.00

16.52S 16.521739 0.00VALVULAS ADM CR 11.00 0.000.00

10.43S 10.434783 0.00
MANGUERA VALVULA
CALEFACCION CR

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

7.83S 7.826087 0.00SELLOS VALVULA1.00 0.000.00

16.52S 16.521739 0.00
MANGUERA RADIADOR SUP
CR

1.00 0.000.00

42.61S 42.608696 0.00
RULIMAN EMBRAGUE CR
EVOLUTION (LUK)

1.00 0.000.00

28.70S 28.695652 0.00BOMBA ACEITE CR1.00 0.000.00

15.65S 15.652174 0.00
MANGUERA VALVULA
CALEFACCION CR EVO

1.00 0.000.00

15.65S 15.652174 0.00CABLES BUJIAS CR1.00 0.000.00

6.35S 6.347826 0.00
SILICON GRIS (GRANDE)
LOCTITE 70ML

1.00 0.000.00

12.17S 12.173913 0.00TERMOSTATO CR1.00 0.000.00

9.57S 9.565217 0.00CHAPAS BIELA 0.25 CR1.00 0.000.00

19.30S 19.304348 0.00CHAPAS BANCADA 0.251.00 0.000.00

6.96S 6.956522 0.00PIÑON CIGUEÑAL CR1.00 0.000.00

15.65S 15.652174 0.00BOMBA AGUA CR1.00 0.000.00

1.30S 1.304348 0.00GUAYPE BLANCO1.00 0.000.00

8.26S 8.26087 0.00GASKET SPRAY (PERMATEX)1.00 0.000.00

6.96S 1.73913 0.00BUJIAS CR4.00 0.000.00

3.48S 3.478261 0.00
MANGUERA DESFOGUE TAPA
VALVULAS

1.00 0.000.00

Información Adicional

email: cachoguerrero13@gmail.com

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

527.85

459.00SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

459.00SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

68.85IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

527.85VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




